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_ LEVIZJA VETEVENDOSJE! :
PERIUDHA E RAPORTIMIT: 01.10.2022 - 31.12.2022
PERSONI | AUTORIZUAR PER RAPORTIM: BEKIM GASHI
GJITHSEJ SHPENZIME GIJITHSEJ TE HYRA BILANCI
|SHPENZIMET E PERGJITHSHME 239,337.79 €
PAGAT DHE MEDITIET 175,688.11 €
SHPENZIMET KOMUNALE (RRYMA, UJI ETJ) 4,964.93 €
KOMUNIKIMI (TELEFON, INTERNET ETJ) 4,847.73 €
QIRAJA E ZYRES 53,837.02 €
ISHPENZIMET E TRANSPORTIT 19,053.18 €
KARBURANTET 12,781.78 €
TRANSPORTIMI | NJEREZVE/MALLRAVE 4,886.11 €
MIREMBAJTJA E AUTOMIETEVE 1,355.29 €
QIRAJA E AUTOMIJETEVE 30.00 €
|BLER.IA E MALLRAVE 53,304.75 €
FURNIZIMI | ZYRES (MATERIALE HARXHUESE) 5,380.58 €
INVENTAR | ZYRES (MJETE DHE PAJISIE) 9,655.70 €
USHQIMI DHE PIJET 38,268.47 €
ISHPENZIMET E PERFAQESIMIT 27,553.51 €
HAPESIRAT E PERFAQESIMIT (SALLA, ETJ) 10,845.55 €
SHPENZIME PERFAQESIMI 10,482.77 €
MATERIALE REKLAMUESE (MAICA, POSTERA, ETJ) 6,045.19 €
SHPENZIME INFORMIMI (TV, RADIO, GAZETA ETJ) 180.00 €
[INVESTIME DHE LOGIJISTIKE 2,446.85 €
INVESTIME KAPITALE 0.00 €
MIREMBAJTJA E HAPESIRAVE TE ZYRES 43428 €
MIREMBAJTJA E PAJISJEVE 2,012.57 €
[SH PENZIME TJERA 31,222.76 €
PAGESA ADMINISTRATIVE 21.00€
SHPENZIME ADMINISTRATIVE BANKARE 450 €
SHPENZIME TE PA KATEGORIZUARA 31,197.26 €
TOTALI | SHPENZIMEVE 372,918.84 € 1,108,989.90 € 73'6,071.06 €
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LEVIZJIA VETEVENDOSJE!
PERIUDHA E RAPORTIMIT: 01.10.2022 - 31.12.2022
RAPORTON: BEKIM GASHI
DATA KOMUNA PERSHKRIMI | TE HYRAVE EMRI DHE MBIEMRI (INST / INDIVID /|  NR FISKAL / NR NR. FATURES / SHUMA
i BIZNES) PERSONAL TRANSAKSIONIT
1 1-Jul-22 BILANCI NGA TM3 2022 595,268.90 €
2 21-Jul-22 TE HYRAT NGA FONDI PER DEMOKRATIZ KQZ 507,500.00 €
3 30-Sep-22 — DONACIONE QYTETARET 6,221.00 €
TOTALI PER MUAJIN 1,108,989.90 €
DOREZOI: . WETEy, PRANOL

BEKM AR

(EMRI, MBIEMRI DHE NENSHKRIMI)

(EMRI, MBIEMRI DHE NENSHKRIM




	Page 1
	Page 2

